
t\\t

/
.. í\& 'n /"'

t$#it"*,§;

-^*;*,*§i;;"*u}i}"'i*"
Dodatok ö. í1

k zmluve o poskytovaní zdravotnej starostlivosti
ö. 2002NsPí0002,14

Union zdravotná poist'ovfiat a. s.

zastúpená: lng. Elena Májeková, riaditel'ka sekcie zdravotného poistenia
so sídlom: KaradZiöova 1O,814 53 Bratislava
löo: 36 284 831
Dlc 2022152517
IBAN: SK37 8180 0000 0070 0025 6518
oznaöenie registra: Okresn! súd Bratislava l, oddiel: Sa, vloZka öíslo: 3832/8, právna forma: akciová spoloönost
kód Union zdravotnej poist'ovne, a. s.: 27
(dalej len,,zdravotná poist'ovtia")

a

V|TALITA n. o. LEHN|CE
zastúpen!:
so sídlom:
töo:

lng.Július Slovák, riaditel'
Lehnice 1 13, 930 37 Lehnice
36 084 328

identifikátor poskytovatel'a (prvlich §est'znakov kódu poskytovatel'a): P20419
(d'alej len "poskytovatel'')

(spoloöne aj ,,zmluvné strany")

Zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok ö. 11 kzmluve o poskytovaní zdravotnej starostlivosti ö. 2002NSP1000214
(d'alej len ,,zmluva o poskytovaní zdravotnej starostlivosti"):

Ölánok 1
predmet dodatku

Na základe ölánku lX bodu 9.5. zmluvy o poskytovaní zdravotnej starostlivosti sa zmluvné strany dohodli na tejto zmene
zmluvy o poskytovaní zdravotnej starostl|vosti:

1, V texte bodu 9,3. ó|ánku lX zmluvy o poskytovaní zdravotnej starostlivosti sa slová ,,31 ,12,2018" nahrádzajú slovami
,,30.4.2019".

2, V prílohe ö. 2a k zmluve o poskytovaní zdravotnej starostlivosti sa óast' lV. Finanón! rozsah mení a znie nasledovne:
,,1, Zmluvné strany sa dohodli na finanönom objeme vo v!§ke 156,-€ na obdobie jednotlivlich kalendárnych polrokov
plynúcich od 1. 1.2018 pre poskytovanie ambulantnej zdravotnej starostlivosti. Do tohto finanöného objemu sa
zapoöítavajú náklady na v§etky 4rkony poskytnute,j ambulantnej zdravotnej starostlivosti vrátane vlkonov SVLZ
uvedené v óasti ll tejto prílohy. Do finanöného objemu sa nezapoöítava úhrada za poskytnutú zdravotnú starostlivost'
v ambulancii ústavnej pohotovostnej slu2by a centrálneho príjmu.
2. Zmluvné strany sa dohodli na finanönom objeme vo v!§ke 'l '162,- € na obdobie 1ednotlivlich kalendárnych
polrokov plynúcich od 1 . 1. 2018 pre poskytovanie zdravotnej starostlivosti v zariadeniach spoloönfch
vyéetrovacích a lieöebnlch zloZiek, Do tohto finanöného objemu sa zapoöítavajú náklady na v§etky vlkony
poskytnutej zdravotnej starostlivosti uvedené v öasti lll tejto prílohy.".

3, V prílohe ö, 2b k zmluve o poskytovaní zdravotnej starostlivosti sa öast'll. Finanón! rozsah mení a znie nasledovne:
,,Zmluvné strany sa dohodli na flnanönom objeme vo vy7§ke 19 055,- € na obdobie jednotlivlch kalendárnych polrokov
plynúcich od 1,1.2018 pre poskytovanie zdravotne1 starostlivosti uvedenej v öasti l prílohy ö.2b, vrátane zdravotnej
starostlivosti dohodnutej pod|'a § 8 ods. 3 Vyhlá§ky MZ SR é.41212009 Z.z. v platnom znení,".

4, Ostatné ustanovenia zmluvy o poskytovaní zdravotnej starostlivosti ostávajú tlmto dodatkom nezmenené,

Ólánok 2
Spoloöné a závereöné ustanovenia

1, Tento dodatok je neoddelitel'nou súöast'ou zmluvy o poskytovaní zdravotnej starostlivosti. Tento dodatok je
vyhotoven! vo dvoch rovnopisoch, z ktorlich sa ka2d! povaZuje za originál. Ka2dá zo zmluvnlch strán obdrZí po
iednom vyhotovení dodatku.

2, Súhlas s obsahom dodatku vyjadria zástupcovia zmluvnlch strán svojím podpisom na poslednej strane tohto
dodatku.

3. Tento dodatok nadobúda platnosf döom podpisu oboma zmluvnlmi stranami a úöinnost' dáa 1.5,2018 za
podmienky, 2e najneskör deÉ pred nadobudnutím úöinnosti bol zverejnen! na webovom sídle zdravotnej poist'ovne.

Lehnice on.....J.í,..:]-!.,..,201 8Bratislava dáa .,ó, r.:..(a..:....2o1 8

Union ZP_U NZS_PB_20,t 8


